
      Cestovní agentura                                                               

 
 

 

 

 
 
 

pořádá zájezdy „Adventní čas Česko-Slovenský“  

 
Termín: 30. 11. 2024 (sobota) Brno 

 

Termín: 07. 12. 2024 (sobota) Bratislava 
 

Brno – cena 595 Kč 
Brněnské Vánoce a jejich vánoční trhy jsou tu proto, aby Vás potěšily a naladily na nejkrásnější svátky  
v roce. Poprvé se uskuteční v evropském hlavním městě Vánoc a po sté s vánočním stromem na náměstí 
Svobody. Vánoční trhy budou na náměstí Svobody, na Dominikánském n. a na nádvoří Staré radnice. 

 
Bratislava – cena 795 Kč 

Kam také ještě vyrazit za vánoční atmosférou kde si navíc příjemně popovídáte a vystačíte si při tom 
pouze s mateřským jazykem? Na adventní trhy, které budou stylové, provoněné dobrým slovenským 
jídlem a zároveň budou v krásných kulisách historického centra města. V Bratislavě se do té pravé 
předvánoční atmosféry ponoříte především na Hlavním, Primaciálním, Františkánském  
a Hviezdoslavově náměstí.  
 
V ceně zájezdu není zahrnuto vstupné. Pro pravidelné cestovatele oba adventní výlety za  1 190 Kč. 

Přihlásit se můžete osobně, e-mailem nebo telefonicky. 
 
Předpokládané odjezdy Brno: Masečín 6:00; Štěchovice 6:10; Davle 6:15; Měchenice 6:20; Strnady 6:25 
a Zbraslav 6:30. Poznámka: odjezd do Bratislavy je o 1 hodinu dříve. 
Podrobnosti o možnosti dalších nástupů sdělíme zájemcům při přihlášení. 
 
 

Kontakt: Tel./WApp: 777 55 11 76, 777 55 11 75, 602 303 956   
Email: cendatour@seznam.cz  

 

Zájezd se koná při minimálním počtu 30 účastníků. 
Storno poplatky: do 7 dnů před odjezdem včetně dne odjezdu 100 %; 8-14 dnů před odjezdem 50 %; víc jak 14 dnů před odjezdem 0 %. 

Zákazník vždy může za sebe navrhnout náhradníka; nebo pokud náhradního zákazníka zajistí ČendaTOUR, vrací se 100 % ceny zájezdu. 

 
Pavel Bechyně - Masečín 40, 252 07 Štěchovice, tel: 777 55 11 75 

www.cendatour.cz e-mail: cendatour@seznam.cz 
Facebook: Čenda Bechyně 

Bankovní spojení:2522109029/3030 

mailto:cendatour@seznam.cz
http://www.cendatour.cz/
mailto:cendatour@seznam.cz

